Протокол № 13

заседания диссертационного совета ДСУ 208.001.15 от 08.06.2023

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 1 7 человек.

Присутствовали на заседании 14 человек, в том числе 1 О докторов наук по

специальности 3 .1.6. Онкология, лучевая терапия и 4 доктора наук по

специальности 3 .1.16. Пластическая хирургия

Председательствует: академик РАН, доктор медицинских наук, профессор

Решетов Игорь Владимирович

Ученый секретарь: доктор медицинских наук Ветшев Федор Петрович

Присутствовали: академик РАН, доктор медицинских наук, профессор
Решетов Игорь Владимирович (3 .1.16. Пластическая хирургия); член-корр.
РАН, доктор медицинских наук, профессор Паршин Владимир Дмитриевич
(3 .1.6. Онкология, лучевая терапия); доктор медицинских наук Истранов
Андрей Леонидович (3 .1.16. Пластическая хирургия); доктор медицинских
наук Ветшев Федор Петрович (3.1.6. Онкология, лучевая терапия); доктор
медицинских наук, доцент Зикиряходжаев Азизжон Дилшодович (3.1.6.
Онкология, лучевая терапия); доктор медицинских наук, доцент Поляков
Андрей Павлович (3 .1.6. Онкология, лучевая терапия); доктор медицинских
наук, ст. научный сотрудник Романко Юрий Сергеевич (3 .1.6. Онкология,
лучевая терапия); доктор медицинских наук Секачева Марина Игоревна (3 .1.6.
Онкология, лучевая терапия); доктор медицинских наук Семенков Алексей
Владимирович (3.1.6. Онкология, лучевая терапия); доктор медицинских наук,
профессор Старостина Светлана Викторовна (3 .1.16. Пластическая хирургия);
доктор медицинских наук Старцева Олеся Игоревна (3.1.16. Пластическая
хирургия); доктор биологических наук Уласов Илья Валентинович (3.1.6.
Онкология, лучевая терапия); доктор медицинских наук, профессор Харнас
Сергей Саулович (3.1.6. Онкология, лучевая терапия); доктор медицинских
наук, профессор Хоробрых Татьяна Витальевна (3.1.6. Онкология, лучевая
терапия).

Официальные оппоненты по диссертации:

Исмагилов Артур Халитович - доктор медицинских наук, профессор,
Казанская государственная медицинская академия - филиал федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования «Российская медицинская
академия непрерывного профессионального образования» Министерства
здравоохранения Российской Федерации

Хайленко Виктор Алексеевич - доктор медицинских наук, профессор,

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Российский национальный исследовательский